
CAMARA DE APELACIONES

Por disposición de la Cámara de Apelación de Circuito de la Ciudad de Santa Fe, Secretaría de Laura Alvarez Ferro, sito el
Tribunal en calle San Jerónimo 1411, en Autos por ante la misma tramitados: “ASOCIACION MUTUAL GENERAL SAN MARTIN
c/PROTTI DARIO JOSE s/Ejecutivo (Revocatoria de Honorarios)“. Expte. N° 14/09 se ha dispuesto publicar el presente edicto en el
BOLETIN OFICIAL a fin de notificar el Fallo al demandado rebelde Dario José Protti transcribiéndose así la parte resolutiva del
mismo, para su conocimiento: Santa Fe, 25 de Setiembre de 2009. Autos y Vistos: ... Considerando:... Por todo ello, la Cámara de
Apelación de Circuito, Resuelve: Desestimar el recurso de apelación deducido por la Caja Forense, confirmando la regulación
realizada en anterior instancia. Regístrese, notifíquese y bajen. Fdo: Dres. Francisco Carlos Cecchini, Mirtha L. Pautasso, María
Inés Jozami de Royo Costa (Jueces de Cámara); Dra. Laura Alvarez Ferro (Secretaria). Secretaría, 29 de Octubre de 2009. Laura
Alvarez de Ferro, secretaria.

$ 11 84587 Nov. 6 Nov. 10

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

En los autos caratulados: “BERLIER BRIGIDA GRACIELA c/ROBLEDO ANDINA CELINA y Otros s/Usucapión”. Expte. N° 559/09,
tramitados por ante el Juzgado Civil y Comercial de la 10° Nominación de Santa Fe, se ordena la publicación de edictos a los fines
de citar y emplazar a los herederos de Doña Adela Molet de Gómez de nombres: Shirley Laura Gómez, Violeta Dora Gómez, José
Ronald Gómez, Rubén Cesar Gómez, Noelia Beatriz Gómez, Juventino Diógenes Gómez y Hugo Edgardo Gómez y/o a todos
aquéllos que se consideren con derechos sobre el inmueble inscripto al T° 21 F° 201 N° 27510. Derechos y Acciones del Registro
General. Como medida de mejor recaudo, a continuación se transcribe el decreto de V.S. que así lo ordena: Santa Fe, 7 de Octubre
de 2009. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL por el término de Ley los que se exhibirán en el hall de planta baja de estos
tribunales. Santa Fe, 26 de octubre de 2009. Fdo. Dr. Eduardo Sodero, juez, María Ester Noé de Ferro, secretaria.

$ 15 84559 Nov. 6 Nov. 10

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1° Instancia de Distrito Judicial N° 1 en lo Civil y Comercial de la 6° Nominación de la ciudad de
Santa Fe, Dr. Norberto Berlanga, Secretaría a cargo de la Dra. Cecilia Filomena, se hace saber que en los autos caratulados:
BORDIGA DIEGO ADRIAN s/Quiebra, Expte. N° 985/05, en trámite por ante este Juzgado, se ha presentado el informe final y
proyecto de distribución de los fondos por parte de la Sindicatura, el que se pone de manifiesto a sus efectos por el término de Ley
Art. 218 Ley 24.522, ordenándose lo siguiente: “Santa Fe, 13 de octubre de 2009. Autos y Vistos.. y Considerando:... Resuelvo:
Regular los honorarios del C.P.N. Juan Carlos D’Andrea en la cantidad de pesos cuatro mil trescientos treinta y nueve con noventa
y siete centavos ($ 4.339,97) y los del Dr. Aldo Ornar Romero en la cantidad de pesos un mil ochocientos sesenta ($ 1.860).
Insértese, agréguese, córrase vista al Consejo Profesional de Ciencias Económicas y a la Caja Forense. Hágase saber. Conforme al
Informe Final y Proyecto de Distribución aprobado sin observaciones, se ha procedido al reconocimiento de Gastos de Viajes
incurridos por la Sindicatura por la suma de $ 348. Fdo. Dr. Norberto Berlanga (juez) Dra. Cecilia Filomena (secretaria). Se hace
saber a los fines previstos en el Art. 218 de la Ley 24.522, publicándose por dos (2) días en el BOLETIN OFICIAL. Secretaría, 28 de
octubre de 2009. Cecilia Filomena, secretaria.

S/C 84621 Nov. 6 Nov. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1° Instancia de Distrito Judicial N° 1, en lo Civil y Comercial de la 4° Nominación de la ciudad de
Santa Fe, Dr. Claudio Bermúdez, Secretaría a cargo de la Dra. Nilda Ojeda, se hace saber que en los autos caratulados: “SANTA
CRUZ SERGIO ARIEL s/Quiebra”, Expte. Nº 1123/03, en trámite por ante este Juzgado, se ha presentado el informe final y
proyecto de distribución de los fondos por parte de la Sindicatura, el que se pone de manifiesto a sus efectos por el término de Ley
art. 218 Ley 24.522, ordenándose lo siguiente: “Santa Fe, Septiembre 10 de 2009. Autos y Vistos:... Considerando:... Resuelvo:
Fijar los honorarios totales en la suma de $ 3.099,93 equivalente a medio sueldo de secretario de 1° instancia, a distribuir en la
siguiente proporción: a) $ 2.169,95 para la sindicatura de autos C.P.N. Juan Carlos D´Andrea, y b) para el Dr. Roberto Rodrigo
Lisa, apoderado de la fallida la cifra de $ 929,97. Vista al Consejo Profesional de Ciencias Económicas y a la Caja Forense.
Insértese, agréguese y hágase saber. Conforme al Informe Final y Proyecto de Distribución aprobado sin observaciones, se ha
procedido al reconocimiento de Gastos incurridos por la Sindicatura por la suma de $ 1.950. Fdo. Dr. Claudio Bermúdez (Juez),
Dra. Nélida Ojeda (Secretaria). Se hace saber a los fines previstos en el art. 218 de la Ley 24.522, publicándose por dos 2 días en
el BOLETIN OFICIAL. Secretaría, 2 de Noviembre de 2009. Nilda G. Ojeda, secretaria.



S/C 84629 Nov. 6 Nov. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1° Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 7° Nominación de la ciudad de Santa Fe, en
los autos: “NUEVO BANCO DE ENTRE RIOS S.A. c/SAUCEDO DANIEL ANDRES s/Ejecutivo”, Expte. Nº 635/07, se ha dispuesto
dirigir a Uds. el presente a efectos de que publique, por el término de ley establecido en el art. 73 del C.P.C.C., el decreto que a
continuación se transcribe: “Santa Fe, 16/2/09. Haciendo efectivos los apercibimientos decretados, declárese rebelde al accionado.
Notifíquese. Publíquense edictos por el término de ley.” Fdo. Schmuck, Juez; Gaido, secretaria. Santa Fe, 6 de Agosto de 2.009.
Delia Beatriz Gaido, secretaria.

$ 11 84548 Nov. 6 Nov. 10

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1° Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 5° Nominación de la ciudad de Santa Fe, hace
saber que en los autos caratulados: “CENTRO RUTA 11 S.R.L. c/ZAMAR FABIAN s/Ejecución Prendaria”, Expte. Nº 562/07, se ha
ordenado la publicación del siguiente decreto: “Santa Fe, 2 de Octubre de 2009. Y Vistos:... Considerando:... Resuelvo: 1) Ordenar
se lleve adelante la ejecución hasta que la parte actora se haga íntegro cobro del capital reclamado con más los intereses
expuestos en el considerando precedente, I.V.A. desde la mora y hasta el efectivo pago, sobre los mismos. Imponer las costas al
accionado. 2) Disponer la venta en pública subasta del bien prendado en autos, por el martillero a designarse. 3) Diferir la
regulación  de  honorarios  hasta  que  se  practique  la  liquidación.  Insértese.  Agréguese  copia.  Notifíquese  y  oportunamente
archívese. Fdo: Dr. Roberto Dellamónica Juez. Dr. Germán Aníbal Romero, Secretario. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL. Santa Fe, 29 de Octubre de 2.009. Germán Aníbal Romero, secretario.

$ 11 84569 Nov. 6 Nov. 10

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1° Instancia de Distrito Uno en lo Civil y Comercial de la 10° Nominación de esta ciudad de Santa
Fe, en los autos caratulados: “ZARATE EVARISTO AUDELINO y Otra c/MORANTE DAVID PEDRO s/Usucapión”, Expte. Nº 859/04,
se ordena: haciendo efectivos los apercibimientos decretados, declárese rebelde a los demandados: Josefa Eulalia Martínez de
Morante y Guadalupe Morante Martínez. Se publica edicto en el BOLETIN OFICIAL. Santa Fe, 29 de Septiembre de 2009. María
Ester Noé de Ferro, secretaria.

$ 15 84598 Nov. 6 Nov. 12

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1° Instancia de Circuito N° 28, se cita y emplaza a la Sra. Pizzi Verónica y al Sr. Ferrero Darío,
para que en el término de tres días comparezcan a estar a derecho bajo apercibimientos de ley, a contar desde la última
publicación y bajo apercibimientos de ley en autos:  “MUNICIPALIDAD DE SANTO TOME c/SANTA CRUZ PASCUAL; PIZZI
VERONICA; PIZZI FRANCISCO JOSE; PIZZI Pablo Martín y FERRERO DARIO y/o prop tenedor, poseedor o resp. s/Sumario”,
Expte. Nº 1132/05. Santo Tome, 16 de Octubre de 2.009. María Claudia Formichelli, secretaria.

S/C 84561 Nov. 6 Nov. 10

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Circuito N° 23 de Las Rosas, dentro de los Autos caratulados: COMUNA
DE BOOQUET c/ALVAREZ CLEMENTE s/Apremio Fiscal (Expte. N° 141/09), se cita a Clemente Alvarez y/o sus sucesores y/o
propietario actual del inmueble inscripto al Tomo 59 Folio 202 y N° 56099 (Belgrano) del Registro General. Se transcribe el
decreto pertinente: Las Rosas, 21/05/05.- Por presentado con domicilio legal constituido y, a mérito del poder especial que se
acompaña y se agrega. Otórgasele la participación que por derecho le corresponda. Por promovido el Apremio Fiscal (L.P. 5066)
que se expresa. Agréguese la documental acompañada. Líbrese mandamiento de ejecución y embargo en cantidad suficiente a
cubrir la suma de $ 5.003,54 que se reclaman en concepto de capital con más la de $ 2.500 estimados provisoriamente para
intereses y gastos. Cítese de remate a la parte demandada para que dentro del plazo de ocho días oponga excepción legítima bajo
apercibimientos de llevar adelante la ejecución sin más trámites (Art. 7). Notifíquese con copia de la demanda y la documental
fundante. Fdo. Dr. Juan Alberto Rambaldo, (Juez) – Dr. Oscar A. Estelrich (Secretario). Las Rosas, 20/10/09. Procédase a la citación
por edictos. Las Rosas, 2 de noviembre de 2009. Fdo. Dr. Juan Alberto Rambaldo, Juez, Oscar A. Estelrich, Secretario.



S/C 84644 Nov. 6 Nov. 10

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Circuito N° 23 de Las Rosas dentro de los Autos caratulados: COMUNA
DE BOUQUET c/PERALTA FELIPE F. s/Apremio Fiscal (Expte. N° 146/09), se cita a Felipe Faustino Peralta y/o sus sucesores y/o
propietario actual del inmueble inscripto al Tomo 81 Folio 474, N° 77635 (Belgrano) del Registro General. Se transcribe el decreto
pertinente: Las Rosas, 21/05/05. Por presentado con domicilio legal constituido y, a mérito del poder especial que se acompaña y
se agrega. Otórgasele la participación que por derecho le corresponda. Por promovido el Apremio Fiscal (L.P. 5066) que se
expresa. Agréguese la documental acompañada. Líbrese mandamiento de ejecución y embargo en cantidad suficiente a cubrir la
suma de $ 8.474,48 que se reclaman en concepto de capital con más la de $ 3.900 estimados provisoriamente para intereses y
gastos.  Cítese  de  remate  a  la  parte  demandada para  que  dentro  del  plazo  de  ocho  días  oponga excepción  legítima bajo
apercibimientos de llevar adelante la ejecución sin más trámites (Art. 7). Notifíquese con copia de la demanda y la documental
fundante. Fdo. Dr. Juan Alberto Rambaldo, Juez, Dr. Oscar A. Estelrich, Secretario. Las Rosas, 20/10/09. Procédase a la citación
por edictos. Las Rosas, 2 de noviembre de 2009. Fdo. Dr. Juan Alberto Rambaldo, juez, Oscar A. Estelrich, secretario.

S/C 84641 Nov. 6 Nov. 10

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 5ª. Nominación de la ciudad de Santa
Fe, se llama, cita y emplaza a herederos, acreedores, legatarios y a todos los que se consideran con derecho a los bienes de la
herencia de Don JUAN CARLOS TENAGLIA - L.E. N° 6.258.093, para que comparezcan a hacerlo valer, dentro del término y bajo
apercibimientos de ley. Santa Fe, 26 de Octubre de 2009. Germán Aníbal Romero, secretario.

$ 15 84596 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Ira. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2ª. Nominación de Santa Fe, se cita, llama y
emplaza  a  los  herederos,  acreedores  y  legatarios  de  Doña DORITA NELVA BENAVIDEZ.  D.N.I.  Nro.  4.438.117,  para  que
comparezcan a hacer valer sus derechos, dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL y se exhibirá en el hall de Tribunales en lugar dispuesto por la Corte Suprema de Justicia de esta Provincia.
Santa Fe, 15 de Octubre de 2009. Walter E. Hrycuk, secretario.

$ 15 84622 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________

Por disposición del Juez de primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ª. Nominación de esta ciudad de Santa
Fe, en los autos caratulados CEJAS SEGUNDO VICTORINO s/Sucesorio, (Expte. N° 867/09), se cita, llama y emplaza a todos los
herederos, acreedores y legatarios que se consideren con derecho a bienes dejados por el fallecimiento del causante: Don Segundo
Victorino Cejas L.E. N° 7.115.038 para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos
legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y en el Hall de tribunales de Santa Fe (Art. 67 CPC mod. por ley
11.287). Santa Fe, 20 de octubre de 2009. Dr. Sodero, Eduardo R., Juez, María Ester Noé de Ferro, Secretaria.

$ 15 84556 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de 1° Instancia en lo Civil y Comercial de la 4° Nominación de la ciudad de Santa Fe, se
cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de los causantes don PALMIRO MARCIAL DARRAS, L.C. Nº
02.363.481 y de doña PAULINA BRECHBUHL, L.E. Nº 06.087.281, y bajo apercibimiento de ley, comparezcan a hacer valer sus
derechos en los autos “Darras Palmiro y Otra s/Declaratoria de Herederos”, Expte. N° 575/09. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL de Santa Fe, 6 de Octubre de 2009. Nilda G. Ojeda, secretaria.

$ 15 84547 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________



Por disposición del Sr. Juez de 1° Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 3° Nominación de esta ciudad, se cita, llama y
emplaza  a  los  herederos,  acreedores  y  legatarios  de  don  MAURICIO  ENRIQUE  ARNOLD,  L.E.  Nº  6.240.289,  para  que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL y  se  fija  en  el  transparente  habilitado al  efecto.  Santa  Fe,  27 de  Octubre  de  2009.  Beatriz  Forno de
Piedrabuena, secretaria.

$ 15 84565 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1° Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9° Nominación de la ciudad de Santa Fe, Dr.
Carlos Buzzani Secretaría a cargo del Dr. Jorge A. Gómez, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios y
demás con derecho a los bienes de la causante doña Demetria Velázquez, L.C. Nº 2.400.456, para que comparezcan a hacer valer
sus derechos en los autos caratulados: “VELAZQUEZ DEMETRIA s/Sucesorio”. Expte. Nº 979/09, dentro del término y bajo los
apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales en el lugar dispuesto por la
Corte Suprema de Justicia. Santa Fe, 16 de Octubre de 2009. Jorge A. Gómez, secretario.

$ 15 84568 Mar. 6 Mar. 19

__________________________________________

Por disposición del Juez 1° Instancia de Distrito Nº 1 en lo Civil y Comercial de la 4ta. Nominación de la ciudad de Santa Fe, se
cita y llama a los herederos, acreedores y legatarios de la causante Sra. Orlandoni Elsa, L.C. Nº 4.103.082, para que dentro del
término de ley comparezcan en los autos caratulados: “ORLANDONI ELSA s/Sucesorio”, Expte. Nº 908/09, a hacer valer sus
derechos. Santa Fe, 22 de Octubre de 2009. Nilda G. Ojeda, secretaria.

$ 15 84551 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________

Por disposición del Juez 1° Instancia de Distrito Nº 1 en lo Civil y Comercial de la 3° Nominación de la ciudad de Santa Fe, se cita
y llama a los herederos, acreedores y legatarios de los causantes Sres. Orlandoni, Nélida Del Huerto, D.N.I. Nº 3.739.094 y Gómez,
Nicolás Norberto, D.N.I. Nº 6.205.889, para que dentro del término de ley comparezcan en los datos caratulados: “ORLANDONI
NELIDA DEL HUERTO y GOMEZ NICOLAS NORBERTO s/Declaratoria de Herederos”, Expte. Nº 893/09, a hacer valer sus
derechos. Santa Fe, 22 de Octubre de 2009. Beatriz Forno de Piedrabuena, secretaria.

$ 15 84563 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________

Por disposición del Juez de primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11ª. Nominación de esta ciudad de Santa
Fe, en los autos caratulados Garcilazo Carlos Ismael s/Sucesorio (Expte. N° 809/09), se cita, llama y emplaza a todos los herederos,
acreedores  y  legatarios  que  se  consideren  con  derecho  a  bienes  dejados  por  el  fallecimiento  del  causante:  Don  ISMAEL
GARCILAZO D.N.I. N° 6.039.625 para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del termino y bajo los apercibimientos
legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y en el Hall de tribunales de Santa Fe (Art. 67 CPC mod. por ley
11.287). Santa Fe, Octubre de 2009. Dr. Ríos Gustavo A., juez, Walter E. Hrycuk, secretario.

$ 15 84553 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Uno en lo Civil y Comercial de la 7ª. Nominación de esta ciudad de
Santa Fe, en los Autos caratulados: Giuliano Santos Firmo s/Sucesorio, Expte. 1161/09, se cita, llama y emplaza a todos los
herederos, acreedores y legatarios que se consideren con algún derecho sobre los bienes de la Sucesión de Don GIULIANO
SANTOS FIRMO, L.E. N° 6.211.185, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del termino y bajo apercibimientos
de ley. Se Publica Edictos en el BOLETIN OFICIAL. Santa Fe, 23 de octubre de 2009. Néstor A. Tosolini, secretario.

$ 15 84597 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________



Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Uno en lo Civil y Comercial de la 4ª. Nominación de esta ciudad de
Santa Fe, en los Autos caratulados: Zocco, Conrado s/Sucesorio, Expte. 1029/09, se cita, llama y emplaza a todos los herederos,
acreedores y legatarios que se consideren con algún derecho sobre los bienes de la Sucesión de Don ZOCCO CONRADO L.E. N°
6.256.025, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos de ley. Se Publica Edictos
en el BOLETIN OFICIAL. Santa Fe, 22 de octubre de 2009. Nilda G. Ojeda, secretaria.

$ 15 84595 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 11ª. Nominación de la Ciudad de Santa Fe, en autos
caratulados: Debuck, Augusto Ramón y Fantin Hermelinda s/Sucesorio; Expte 858/09, se cita, llama y emplaza a los herederos,
acreedores y legatarios del Sr. AUGUSTO RAMON DEBUCK, L.E. N° 3.171.672 y HERMELINDA FANTIN, L.C. 6.459.862, para
que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL. Santa Fe, Octubre de 2009. Fdo. Dr. Gustavo A. Ríos, Juez, Walter E. Hrycuk,, secretario.

$ 15 84585 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la Cuarta Nominación de la Ciudad de Santa Fe, en
autos caratulados: Cristoforato, Icaro Abel s/Sucesorio; Expte 838/09, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y
legatarios del Sr. ICARO ABEL CRISTOFORATO, L.C. N° 6.217.778, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del
término y bajó apercibimientos legales. Lo que publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Santa Fe, 21 de Octubre de 2009.
Fdo.: Dr. Claudio Bermúdez, juez, Nilda G. Ojeda, secretaria

$ 15 84584 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 5ª. Nominación de la Ciudad de Santa Fe, en autos
caratulados: Acosta Isaac y Figueroa Nélida Mercedes s/Sucesorio; Expte. 882/09, se cita, llama y emplaza a los herederos,
acreedores y legatarios del Sr. ISAAC ACOSTA, L.E. N° 3.171.687 y de la Sra. NELIDA MERCEDES FIGUEROA, L.C. N° 2.835.633,
para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que publica a sus efectos
en el BOLETIN OFICIAL. Santa Fe, Octubre de 2009. Fdo. Dra. Liliana M. Michelassi, jueza, Germán Aníbal Romero, secretario.

$ 15 84583 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________

TOSTADO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Dr. Manuel E. Games, Juez a/c del Juzgado de 1° Instancia de Distrito N° 15 en lo Civil, Comercial y Laboral
de la ciudad de Tostado, Secretaría Unica, a cargo del Dr. Guillermo N. Loyola, en los autos caratulados: Expte. N° 759/97.
“MUNICIPALIDAD DE TOSTADO c/CEJAS,  LAUREANO y/u Otros  s/Apremio;  se  hace saber  que se  ha dictado la  siguiente
resolución: “Tostado, 27 de Abril de 2009. Autos y Vistos:... Resulta:.. .Considerando:... Resuelvo: Ordenar se lleve adelante la
ejecución hasta que la actora se haga íntegro cobro del capital reclamado con más los intereses de acuerdo a lo expuesto en el
considerando precedente y las costas del juicio. Insértese, agréguese copia y notifíquese. Dr. Rubén A. Cottet, Juez, Dr. Guillermo
N. Loyola - Secretario. Publíquense edictos por el término de ley en el BOLETIN OFICIAL y espacio destinado a tal fin. Tostado, 21
de Octubre de 2009. Guillermo N. Loyola, secretario.

S/C 84607 Nov. 6 Nov. 10

__________________________________________



SAN JORGE

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de 1° Instancia Civil y Comercial de Distrito de la ciudad de San Jorge, en los autos caratulados:
“MARIO LUIS TALLANO s/Sucesorio”, Expte. Nº 1111/09, se cita y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don: Mario
Luis Tallano, L.E. 2.444.200, fallecido en fecha 20 de Agosto de 2009 en la ciudad de Landeta, Depto San Martín, Pcia. de Santa
Fe, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimiento de ley. Lo que se publica en el
BOLETIN OFICIAL. San Jorge, 26 de Octubre 2009. Patricia Laura Mazzi, secretaria.

$ 18 84610 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1° Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 11 de la ciudad de San Jorge
en autos caratulados: “CARNAGHI HECTOR ANTONIO y BERGERO ROSA ELISA s/Sucesorio”, Expte. Nº 1391/08, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del Sr. Héctor Antonio Carnaghi, L.E. N° 2.446.343 y de la Sra. Rosa Elisa
Bergero, L.C. N° 6.321.753, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales.
Lo que publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. San Jorge, 31 de Agosto de 2009. Fdo. Dra. Patricia Laura Mazzi, Secretaria,
Tristán R. Martínez, Juez. Patricia Laura Mazzi, secretaria.

$ 15 84581 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1° Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 11 de la ciudad de San Jorge
en autos caratulados: “CORTAZZO GLADIS GRACIELA s/Sucesorio”, Expte. Nº 1283/04, se cita, llama y emplaza a los herederos,
acreedores y legatarios de la Sra. Gladis Graciela Cortazzo, D.N.I. N° 12.055.372, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. San Jorge, 31
de Agosto de 2009. Patricia Laura Mazzi, secretaria.

$ 15 84579 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________

Por disposición del Juez de 1° Instancia Civil, Comercial, Laboral de Distrito Judicial Nº 11 de San Jorge, se llama, cita, y emplaza
a los herederos, acreedores y legatarios de doña Marta Lobos, en los autos caratulados: “LOBOS MARTA s/Sucesorio”, Expte. Nº
1160/09, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Se publica a sus
efectos en el BOLETIN OFICIAL. San Jorge, 29 de Octubre de 2009. Dr. Tristán R. Martínez, (Juez),  Patricia Laura Mazzi,
secretaria.

$ 15 84634 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________

SAN CRISTOBAL

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO



El Sr. Juez de 1° Instancia de Distrito N° 10 en lo Civil, Comercial y Laboral, Secretaria Unica, de la ciudad de San Cristóbal, en
los  Autos  caratulados:  “Cabrera  Epifaneo  Ramón s/Declaratoria  de  Herederos;  Expte.  732/09,  cita,  llama y  emplaza  a  los
herederos, acreedores, legatarios y a todas aquellas personas que se consideren con derecho sobre los bienes relictos dejados por
el causante EPIFANEO RAMON CABRERA, fallecido el día 9 de mayo de 2008, siendo su último domicilio calle Riobamba N° 1277,
San  Cristóbal,  para  que  comparezcan  por  ante  este  Juzgado  a  hacer  valer  sus  derechos,  dentro  del  término  y  bajo  los
apercibimientos de ley. Se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y puertas del Juzgado. San Cristóbal, 7 de octubre de
2009. Fdo. Dra. Graciela Gutscher, Jueza, Mariela I. Faust, secretaria.

$ 15 84592 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________

VERA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de 1° Instancia de Distrito N° 13 en lo Civil, Comercial y Laboral de Vera, Secretaría Unica, se cita y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de ley de MARIA ISABEL ACEVEDO, para hacer valer sus derechos dentro del
término y bajo apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Puertas del Juzgado. Vera, 26 de
Octubre de 2009. Beatriz Delber de Fabbro, secretaria.

$ 15 84589 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________

RAFAELA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de 1° de Distrito 5 en lo Civil, Comercial y del Trabajo de la 1° Nominación de Rafaela, en los autos
caratulados “Expte. 586/09. Alvarez, Francisco Ignacio s/Sucesorio, se cita y emplaza a los herederos, legatarios y acreedores del
causante, Don FRANCISO IGNACIO ALVAREZ, para que dentro del término y bajo apercibimientos de ley, hagan valer sus
derechos. Se publica en el BOLETIN OFICIAL y se colocará en el Hall de Tribunales conforme lo dispuesto por Art. 67 de la ley
5531 (t.o. Ley 11.287). Rafaela, 22 de octubre de 2009. Héctor Raúl Albrecht, secretario.

$ 15 84627 Nov. 6 Nov. 19

__________________________________________


